[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2023 № 6
О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Признать решение Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.07.2015 г. №25 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» утратившим силу.

2. Признать решение Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 15.11.2017 г. № 45 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                            С.В. Дмитриев